bundan böyle “Kayıtlı Sermaye” olarak 
anılacak bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in Kayıtlı Sermayesi beheri  1 Kr ( Bir 
Kuruş) itibari değerinde 20.000.000.000         
(Yirmimilyar) hisseye bölünmüş olup 
200.000.000.- (İkiyüzmilyon) Türk Lirasıdır.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 135.084.442.- 
(Yüzotuzbeşmilyon Seksendörtbin 
Dörtyüzkırkiki ) TL’dir. Bu sermaye her biri  
1 Kr (Bir Kuruş ) itibari değerde ve hamiline 
yazılı 13.508.444.200(Onüçmilyar 
BeşyüzsekizmilyonDörtyüzkırkdörtbin İkiyüz ) 
adet hisseye bölünmüştür.  

edilebilmesine ilişkin faaliyette bulunmak. 

m) Şirketin kendi adına ve 3.kişiler lehine, 
garanti, kefalet, teminat veya ipotek dahil 
rehin hakkı  tesis etmesi hususlarında 
Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 
almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre 
için yetki alması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkmış sayılacaktır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 135.084.442.- 
(Yüzotuzbeşmilyon Seksendörtbin 
Dörtyüzkırkiki ) TL’dir. Bu sermaye her biri 
1 Kr (Bir Kuruş ) itibari değerde ve hamiline 
yazılı 13.508.444.200(Onüçmilyar 
BeşyüzsekizmilyonDörtyüzkırkdörtbin İkiyüz ) 
adet hisseye bölünmüştür. 

Payların nominal değeri 1.000,-TL iken önce 
5274 sayılı Türk Ticaret Kanununda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 
1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih 
ve 2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruş’ta yer alan